

Asadar, in vederea elaborarii propunerii financiare, va solicitam urmatoarele clarificari :

1. Va rugam sa ne precizati cu exactitate care este timpul de remediere solicitat.
 - a) In cazul aparitiei unor defectiuni, timpul de interventie si remediere va fi de maxim 6 (sase) ore de la anuntarea defectiunii, indiferent de data si ora producerii defectiunii;
 - b) Operatorul economic se obliga sa remedieze orice problema aparuta in derularea contractului, daca aceasta se datoreaza culpei sale, in termen de 24 de ore de la primirea notificarii transmise de achizitor.
2. In prezent la cele 5 locatii unde se doresc liniile de telefonie exista centrale telefonice? In cazul in care acestea exista, va rugam sa specificati modelul.
3. Exista delimitare pe interioare?
4. Va rugam sa ne precizati cate terminale telefonice sunt in fiecare locatie si ce tip (telefon, fax cu modul de telefon). Avem nevoie de aceste informatii pentru a stii cu exactitate ce tip de echipamente trebuiesc integrate .
5. In caietul de sarcini se precizeaza internet de mare viteza dar nu se specifica viteza. Va rugam sa ne specificati capacitatea dorita.
6. Pentru locatie din Slatina, unde nu exista in prezent telefonie, va rugam sa precizati cine va asigura echipamentul terminal?
7. Va rugam sa ne precizati la ce se face referire pentru: Posibilitatea suplimentarii sau diminuarii numarului de linii telefonice detinute, fara nicio modificare asupra tarifului si/sau taxei fixe stabilite prin contract. - la defalcarea pe interioare sau adaugare numar nou pe locatie?

Mulțumesc,



Ministerul Apelor și Pădurilor

Garda Forestieră Ramnicu Valcea

Ramnicu Valcea, str.Carol 1, nr 37, Jud Valcea, Tel 0250820219- Fax 0250820218

e-mail:itrsvrmvl@yahoo.com

RĂSPUNS LA SOLICITĂRILE DE CLARIFICARE

M.M.A.P.
GARDA FORESTIERĂ
RĂMNICU VÂLCEA
Nr. 13/20
Ziua 13 Luna 09 An 2018

Intrebarea nr. 1:

1. Va rugam sa ne precizati cu exactitate care este timpul de remediere solicitat.

- a) In cazul aparitiei unor defectiuni, timpul de interventie si remediere va fi de maxim 6 (sase) ore de la anuntarea defectiunii, indiferent de data si ora producerii defectiunii;
- b) Operatorul economic se obliga sa remedieze orice problema aparuta in derularea contractului, daca aceasta se datoreaza culpei sale, in termen de 24 de ore de la primirea notificarii transmise de achizitor.

Răspuns:

- a) In cazul aparitiei unor defectiuni, timpul de interventie si remediere va fi de maxim 6 (sase) ore de la anuntarea defectiunii, indiferent de data si ora producerii defectiunii;
- b) Operatorul economic se obliga sa remedieze orice problema aparuta in derularea contractului, daca aceasta se datoreaza culpei beneficiarului, in termen de 24 de ore de la primirea notificarii transmise de achizitor.

Intrebarea nr. 2:

2. In prezent la cele 5 locatii unde se doresc liniile de telefonie exista centrale telefonice?
In cazul in care acestea exista, va rugam sa specificati modelul.

Răspuns:

Există o singură centrală la sediul din Rm. Vâlcea de tip analogic 3/8.

Intrebarea nr. 3:

3. Exista delimitare pe interioare?

Răspuns:

Există posibilitatea de a delimita interioare doar la sediul din rm. Vâlcea.

Intrebarea nr. 4:

4. Va rugam sa ne precizati cate terminale telefonice sunt in fiecare locatie si ce tip (telefon, fax cu modul de telefon). Avem nevoie de aceste informatii pentru a stii cu exactitate ce tip de echipamente trebuiesc integrate.

Răspuns:

La sediul din Râmnicu Vâlcea este o centrală analogică 3/8 și un fax cu modul de telefon. La celelalte patru locații sunt faxuri cu modul de telefon

Intrebarea nr. 5:

5. In caietul de sarcini se precizeaza internet de mare viteza dar nu se specifica viteza. Va rugam sa ne specificati capacitatea dorita.

Răspuns:

Această achiziție direct nu face limitări privind capacitatea, dar condiționează ofertantul în a furniza internet de mare viteză.

Intrebarea nr. 6:

6. Pentru locatia din Slatina, unde nu exista in prezent telefonie, va rugam sa precizati cine va asigura echipamentul terminal?

Răspuns:

Fax cu modul de telefon.

Intrebarea nr. 7:

7. Va rugam sa ne precizati la ce se face referire pentru: Posibilitatea suplimentarii sau diminuarii numarului de linii telefonice detinute, fara nicio modificare asupra tarifului si/sau taxei fixe stabilite prin contract. - la defalcarea pe interioare sau adaugare numar nou pe locatie?

Răspuns:

Se referă la defalcarea pe interioare sau adaugare numar nou pe locatie sau modificarea unei locații ca adresă.

Inspector sef,

Ing. Poenaru Gheorghe



Sef serviciu,

Deaconu Felicia

A handwritten signature in blue ink, likely belonging to Felicia Deaconu.

Comp. Achiziții

Nicoleta Dincă

A handwritten signature in blue ink, likely belonging to Nicoleta Dincă.